
УКРАЇНА 
 

УПРАВЛІННЯ  ОСВІТИ 
СОЛОМ’ЯНСЬКОЇ  РАЙОННОЇ  В  МІСТІ  КИЄВІ 

ДЕРЖАВНОЇ  АДМІНІСТРАЦІЇ 
                                                             

 

НАКАЗ 

01.02.2017                                                                                                            № 38 

 

Про проведення районних 

змагань із волейболу 

серед дівчат та юнаків  

2000,2003 років народження  

загальноосвітніх навчальних закладів 

  

 Відповідно до Регламенту  проведення Всеукраїнської шкільної 

волейбольної ліги,  з  метою покращення спортивно-масової роботи, 

вдосконалення системи організації  і проведення спортивних змагань та залучення 

учнівської молоді до систематичних занять фізичною культурою та спортом, а 

також популяризації волейболу   як  діючого засобу зміцнення здоров’я 
  

НАКАЗУЮ: 
 

       1. Провести районні змагання із волейболу серед збірних команд дівчат та 

юнаків 2000 та 2003 років народження загальноосвітніх навчальних закладів з 14 

по 24 лютого 2017 року на базі таких навчальних закладів: спеціалізованої школи  

№43 «Грааль»,  середньої загальноосвітньої школи  №54,  ліцею №144 та 

авіакосмічного ліцею НАУ.  Фінальні  змагання провести  на базі спеціалізованої 

школи №43 «Грааль» серед дівчат, середньої загальноосвітньої школи  №54 серед 

юнаків. Початок змагань   о 14
00

.   

2. Директорам  спеціалізованої школи   №43 «Грааль»  Лазебник  Н. С., 

середньої загальноосвітньої школи  №54  Ковальовій  О.І.,  ліцею №144 

Орєховій І.В. та  авіакосмічного ліцею НАУ Земляній Г.І.: 

2.1. Сприяти організації і проведенню районних змагань. 

2.2. Призначити відповідальними за організацію та проведення змагань    

учителів фізичної культури спеціалізованої школи №43 «Грааль»      Бондаренка 

М. П., середньої загальноосвітньої школи  №54 Афанасьєву Л.І.,  ліцею №144 

Лемещука С.В., авіакосмічного ліцею НАУ Середу Р.В..     

      3.  Директорам загальноосвітніх навчальних закладів району: 

      3.1.Забезпечити участь збірних шкільних команд у змаганнях із волейболу. 

      3.2.Призначити керівників команд, поклавши на них юридичну 

відповідальність за збереження життя і здоров’я учнів на час  перебування в 

дорозі та під час змагань. 

      4. Контроль   за   виконанням   даного   наказу   покласти   на   методиста  

науково-методичного центру  управління освіти  Васильєву Н. Г. 

 

 
 

Начальник                                                                                         Н. Кухарєва 


